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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra Vinmonopolet. Prisene er gyldige fra 1.6.2019 frem til ny prisliste foreligger,  
 
Vår lille røde bok om produkter, produsenter og annet, finner du her: http://daracha.no/wp-
content/uploads/Darachas-little-red-2019-02.pdf. Leses greiest hvis du laster den ned, og åpner den i en 
pdf-leser i 2 side visning. 
 

 

Nytt i spesialbutikkene og som spesialbestilling i juni, og 
bestillingsutvalget i juli 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.daracha.no/siorsan
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2019-02.pdf
http://daracha.no/wp-content/uploads/Darachas-little-red-2019-02.pdf
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I spesialbutikkene fra 20. Juni finner du: 

Kingsbarns From Dream to Dram 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Kingsbarns Distillery er et single malt-destilleri i regionen 

Lowland som setter sin stolthet i å være The Spirit Of The 

Kingdom Of Fife. De bruker kun lokalt dyrket byggkorn fra 

de solfylte åkrene i regionen, som har sin opprinnelse i det 

piktiske kongedømmet Fife. Destilleriet eies og drives av den 

skotske familien Wemyss, kjent som prisvinnende single malt-

blendere og uavhengige tappere med godt ry og lang erfaring i 

bransjen. De anstrenger seg for å skaffe kvalitetsfat fra hele 

verden til å modne single malten på og overføre distinkte 

smaker fra eika.  

 

Den langsomme fermenteringsprosessen og destilleringen 

skaper en bemerkelsesverdig ren og kompleks sprit som er et 

resultat av nitidig håndverk. Wemyss inngikk et samarbeid 

med en tidligere profesjonell caddy ved Kingsbarns Golf 

Links for å realisere sin drøm. Frem til 2014 lå nærmeste 

destilleri 80 km unna og de så en mulighet til å skape noe 

spesielt nært golfsportens vugge. De fant en gård med et 

historisk sus over seg, men som hadde sett sine beste dager - 

East Newhall Farm - med sjarmerende bygninger og utsikt 

over kornåkrer, golfbaner og Nordsjøen i det fjerne.  

Historien om Kingsbarns Single Malt Whisky begynner altså 

med konverteringen fra falleferdig gård til destilleri, og i mer 

enn tre år jobbet familien Wemyss nært med arkitekter, 

ingeniører og ledende whiskyspesialister mens visjonen sakte 

men sikkert tok form. Den eksklusive flasken har navnet 

Kingsbarns preget i tuten, en due på skulderen og et mønster 

rundt nederste del av flasken som symboliserer gårdens 

doocot (dueslag).  

 

Kingsbarns Dream To Dram er en limited edition som ble destillert i 2015 og tappet på flasker 

i 2018. 90% av spriten er lagret på 1st fill ex-bourbon barrel og 10% er modnet på høvlede og 

forkullede STR barrique vinfat. Det er den første whisky fra Kingsbarns som er sluppet på 

markedet. 

 

Farge: Gammelt gull 

Aroma: Skumbananer, hermetisk ananasjuice og bær. Herbalt preg 

Smak: Mjuk toffee, skoleboller og rips 

Ettersmak: Ingefærsirup 

 

 

Pris: 740,-, VMP 11058301, 70 cl, 46 % 

 

Her finner du Serge Valentin sin evaluering av denne.  

https://www.vinmonopolet.no/p/11058301
http://www.whiskyfun.com/#110619


 
Siorsan 2019-06 P 
 

Daracha Siorsan –2019-06 P Side 3 
 

Vallein Tercinier 1987 Single Cask Bons Bois TTG 3.0 
Cognac, Cognac Brut 

 

I 1791 kjøpte Louis Vallein Domaine des Forges slott i den franske 

kommunen Chermignac. I 1850 begynte Georges Vallein å selge slottets 

konjakk. I dag er det Catherine og Louis Vallein Tercinier som setter 

fremtiden for dette legendariske cognachuset. Med den store fruktige og 

blomstrende kompleksiteten, inneholder den delikat tanninske og 

pulverformige munnfølelsen til denne tretti år gamle cuvéeen perfekt rustikk, 

autentisk stil av cognacs fra Bons Bois terroir. Eksklusiv tappet for LMDW i 

deres Through the Grapewine serie.  

 

Farge: Gylden 

Aroma: Den fremtredende innledende nesen er en subtil blanding av kvede, 

aprikos og heike blomster (nellik). Tillat å puste, blir det mer jordnært (sopp, 

lav) 

Smak: Det livlige angrepet avslører en rekke sitrusfrukter (oransje, mandarin). 

Midtganen er floral (peon) og krydret (muskat) 

Ettersmak: Den silkefulle finishen er vanilje, praline og eksotisk (mango). 

Vakker aprikosrancio finnes i avslutningen. 

 

Pris: 2500,-, VMP 11058101, 70 cl, 49,1 % 

 

Cognac Jean Fillioux Cask 75 Grande 

Champagne TTG 
Cognac, Cognac Brut 

Liggende i den gyldne trekanten av Grande Champagne, har Pouyade-

vingården i fem generasjoner produsert fantastiske Cognacs fra Ugni Blanc-

druen som vakkert illustrerer mottoet på familiens våpenskjold, "Klatre 

høyere for å se videre". Denne versjonen opphører aldri trinn for trinn for å 

komme i høyde, slik at vi kan beundre alle fasetter og hver siste tomme av en 

aromatisk og med en smakspalett som stadig skyver fremover og overløper 

med generøsitet, sosialt og harmoni. Eksklusiv tappet for LMDW i deres 

Through the Grapewine serie. 

 

Farge: Mahogny 

Aroma: Den vellykkede innledende nesen er eksotisk (pasjonsfrukt) og 

bemerkelsesverdig frisk. Tillat den å puste, det utvikler hint av skogsbunn 

(sopp) og krydder (ingefær). 

Smak: Det sjenerøse angrepet legger til svart frukt (solbær). Midt-ganen er 

preget av bivoks. Den omsluttende overflaten er mer intenst krydret og floral 

(pion). Den retro-nasale aromaen er lakris. 

Kun tilgjengelig i Vinmonopolets spesialbutikker. 

 

Pris: 1450,-, VMP 11058201, 70 cl, 41,7 % 

 

Her finner du Thomas Øhrbom sin evaluering av denne. 

https://www.vinmonopolet.no/p/11058101
https://www.vinmonopolet.no/p/11058201
https://www.whiskysaga.com/blog/cognac-jean-fillioux-cask-75-ttg
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LMDR – Batch n°2 Rhum de Trinidad & Tobago 
Rom, Mørk rom 

 

På den lille karibiske øyen Trinidad og Tobago, en av de originale 

fødestedene til rom, går kultiveringen av sukkerrør tilbake til det 18. 

århundre. Opprinnelig kolonisert av Spania og deretter England, er 

nasjonen fortsatt troverdig mot sin britiske arv ved å produsere 

tradisjonelle rom som er destillert fra kolonne apparater. Den suveren 

sukkerrør "eau-de-vie" har gjort Trinidad og Tobago til en av de mest 

anerkjente destillatørene av fin rom. 

 

Farge: Mørk gylden 

Aroma: Fatpreg, vanilje, hvit frukt 

Smak: Tropisk frukt, vanilje, lys tobakk 

Ettersmak: Lett sigar, tørket vanilje 

 

Pris: 889,-, VMP 11058001, 70 cl, 44 % 

 

 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11058001
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Noen få flasker god gammel cognac er kommet og er tilgjengelig 

som spesialbestilling: 

Disse må bestilles ved å bruke skjemaet du finner her. 

Cognac Grosperrin N°69 Fins Bois 
Druebrennevin, Cognac Brut 

 

Vinmarker i kalksteinsskråningene ved Vars, hundre meter høye. 

Destillert mer enn 36 år før tapping. Batchen består av flere fat. 

 

Farge: Amber farge, høylys av gammelt gull. 

 

Aroma: Mineralske og fruktige toner. En elegant lukt. 

 

Smak: Forsiktige, salte og mineralske noter, diskret hint av 

kandiserte frukter. 

 

Pris: 3700,-, VMP 10719201, 70 cl, 55 % 

 

 

 

Cognac Grosperrin N°28 Borderies 
Druebrennevin, Cognac Brut 

 

En Borderies Cognac fra 1928 

En del av Jean Grosperrins historiske Cognac de 

Collection er denne Grosperrin Borderies No. 28 Cognac. En veldig gammel 

Cognac, historien bak disse fatene er spesielt fascinerende. Den ble kjøpt fra 

enke etter en vinbonde i Borderies-regionen, i landsbyen Burie siden 1930. På 

nesten 100 år er det en veldig fin Cognac som kommer fra en terroir med et 

unikt rykte for fine Cognac. Med bare noen få dyrebare hektoliter igjen, går 

familiens arvinger i dag med stor forsiktighet for å bevare denne unike arven i 

dybden av deres Paradis av en kjeller.  

 

Farge: Glimrende gull og rav 

 

Aroma: Elegant, krydret, gurkemeie og kandisert ingefær. Overraskende frisk 

for en gammel Cognac. Delikat og ikke overveldende rancio. 

 

Smak: Oljet angrep, kraftig uten brenning. Krydret frukt og ingefær kommer 

gjennom, med en herlig rancio til slutt 

 

Ettersmak: Veldig lang avslutning 

 

Pris: 4300,-, VMP 10719301, 70 cl, 53,8 % 

  

http://daracha.no/wp-content/uploads/2019-mai-2.doc
https://www.vinmonopolet.no/p/10719201
https://www.vinmonopolet.no/p/10719301
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Cognac Grosperrin N°84 Borderies 
Druebrennevin, Cognac Brut 

 

Et enkelt fat fra gården til en av de mest anerkjente personene i 

Cognac-verdenen. Tønne bygget av Taransaud Cooper. 

 

Farge: Farge av gammelt gull 

 

Aroma: Iris og fioler, men også kandiserte frukter (Clementin, 

aprikos). Glir over og blir mer mineralsk. 

 

Smak: Kompromissløst, fete teksturer støttet av presise og 

florale smaker fra skråningene av Borderies. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 2500,-, VMP 10719901, 70 cl, 57,3 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/10719901/
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Nye i bestillingsutvalget fra 5.7: 
Først noen fra AD Rattray 

Nå er alle 3 som så langt er kommet i serien Casks of Scotland på lager 
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Cask Orkney 18 yo  
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Der de trer frem i havområdene mellom Nordsjøen og Atlanteren, ligger 

Orknøyene innhyllet i mystikk. Legendene er like håndgripelige som 

vinterstormer og sjøsprøyt. Overgangen mellom hav og himmel er ofte uklar, 

akkurat som myte og virkelighet går over i hverandre. Her finner vi Brodgars 

Dansende Giganter, 27 oppreiste kampesteiner mellom to innsjøer liggende i 

skyggene fra de omkringliggende åsene. Det sies at en natt krysset skumle 

kjemper broen og danset natten gjennom, uten tanke for dagslyset hvis første 

stråler brått gjorde dem til stein. A D Rattray’s limited edition Cask Orkney 

feirer denne folkloren fra yngre steinalder med en eksepsjonell 18 år gammel 

single malt full av mystikk. Den fanger øyenes sjel, den er dypt engasjerende 

og perfekt balansert. 

 

Farge: Gull med nyanser av olivengrønn 

Aroma: Subtil og myk med grønne epler og muskatnøtt, vanilje, havsalt og 

disig røyk 

Smak: Karamell, fersken og aprikos med en fyldig fløyelsaktig tekstur. Søt 

røyk i bakgrunnen. 

Ettersmak: Kompleks. Tørr og nøtteaktig 

 

Her kan du se og høre Ralfy teste denne, og det høres ikke ut som om han er 

helt på bærtur. Vi kan ikke si hvilket destilleri den kommer fra, men vi kan gi deg noen 

ledetråder muntlig 

 

Pris: 1119,00, VMP 10659101, 70 cl, 46 % 

Cask Speyside 10 yo First Edition 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Blant de bølgende åsene ligger det frodige gresset og friske strømmer som går til den 

mektige elven Spey, og over en tredjedel av Skottlands destillerier. Regionen har 

vært hjemmet for whiskyproduksjon i århundrer, og Speyside har lenge vært 

synonymt med den aller beste skotsk whisky. 

Gjennom generasjoner har Speysides dyktige destillatører fortsatt å utnytte områdets 

fremragende naturressurser gjennom en blanding av tradisjon og innovasjon. En unik 

arv, verdensledende prosjektering og de fineste råmaterialene som gir Speyside 

whisky et spesielt sted i hjertet for så mange. 

AD Rattrays begrensede utgave Cask Speyside fanger ånden i regionen i en serie av 

single malt med stor karakter. Denne første batchutgaven ble destillert på en av 

Skottlands mest prestisjefylte destillerier, og viser alle de myke, milde 

kjennetegnene til en klassisk Speyside whisky. 

 

Farge: Gylden 

Aroma: Zesty sitron, kremaktig vaniljefudge, mynte og jasminblomst. 

Smak: En silkeaktig tekstur som utstikker byggsukker og hasselnøtt, livnet til med 

kanel, og avslutter med malt kjeks og sort pepper. 

Ettersmak: Søt, fersk sitrus og silkeaktig glatt. 

 

Pris: 789,00, VMP 11049101, 70 cl, 46 % 

https://www.youtube.com/watch?v=c7t8vWPHlRQ
https://www.vinmonopolet.no/p/10659101/
https://www.vinmonopolet.no/p/11049101
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Cask Islay 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Lages i små batcher av 5-10 fat hver gang. Ca 35 ppm fenoler. 

 

Farge: Gylden Islay solnedgang 

 

Aroma: Varm og brennende, stekende torvgrue, hint av sitrus etter 

røyken. 

 

Smak: Olje, brent karamell, saftig bygg og rik torvrøyk. 

 

Ettersmak: Livlig, røyket og full av smak. 

 

Denne er i BU allerede. Vi kan ikke si hvilket destilleri den kommer 

fra, men vi kan gi deg noen ledetråder muntlig 

 

Pris: 699,00, VMP 8355301, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

 

AD Rattray Cask Collection Dalmore 

2013 5 YO #2465 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Dalmore mai 2013. Modnet i en ex-bourbon barrel med 

avslutning i ex-rom octave. Tappet nov 18 

 

Farge: Polert gull 

 

Aroma: Vaniljekaramell, banan og kokosnøttmelk 

 

Smak: Blodappelsin, ristet kokosnøtt og Cantaloupe melon 

 

Ettersmak: Nykuttet lime, toffeesaus og sitronsherbet 

 

Pris: 999,-, VMP 11049001, 70 cl, 59 % 

 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/8355301/
https://www.vinmonopolet.no/p/11049001
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AD Rattray Cask Collection Bunnahabhain 2002 

16 YO #3055 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Bunnahabhain okt 2002. Modnet i en ex-bourbon 

hogshead. Tappet mar 19 

 

Farge: Gylden glans 

 

Aroma: Ristet kokosnøtt, melkesjokolade og banan 

 

Smak: Lynghonningfudge, saltet karamell og sitron 

 

Ettersmak: Munnvannende sitronmarengspai og salt popcorn 

 

Pris: 1499,-, VMP 11049201, 70 cl, 55,4 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD Rattray Cask Collection Glentauchers 2011 7 YO 

#425 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Glentauchers jun 2011. Modnet i en ex-sherry butt #425 med 

avslutning i ex-sherry hogshead. Tappet mar 19 

 

Farge: Fersken 

 

Aroma: Jordbærsaus, mikset frukt, vannmelon og roser 

 

Smak: Bringebær, kirsebær, toffee og allehånde 

 

Ettersmak: Pepret fruktsalat med honning 

 

Pris: 999,-, VMP 11049301, 70 cl, 59 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/11049201
https://www.vinmonopolet.no/p/11049301
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AD Rattray Cask Collection Strathmill 2006 12 YO 

#801534 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Strathmill nov 2006. Modnet i en ex-bourbon hogshead 

#801534 med avslutning i ex-PX sherry octave. Tappet mar 19 

 

Farge: Gull 

 

Aroma: Kandisert fiken, nytt lær og mektig fruktkake 

 

Smak: Toffee, bjørnebær, mikset fruktkompott og stjerneanis 

 

Ettersmak: Masse bjørnebær, kirsebær og lakris 

 

Pris: 1175,-, VMP 11049401, 70 cl, 59 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD Rattray Cask Collection 

Teaninich 2007 12 YO #459 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Teaninich feb 2007. Modnet i en ex-bourbon hogshead 

#459. Tappet mar 19 

 

Farge: Sitrongul 

 

Aroma: Tradisjonelle havrekjeks, nyslått gress og pæreskiver 

 

Smak: Brioche-loff, grønne epler og sukkerspinn 

 

Ettersmak: Denne mer sjeldne Highlanderen sin zesty profil kommer 

frem for fullt 

 

Pris: 1075,-, VMP 11049801, 70 cl, 58,2 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11049401
https://www.vinmonopolet.no/p/11049801
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AD Rattray Cask Collection Tomintoul 2005 13 

YO #11 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Tomintoul 17 mai 2005. Modnet i en ex-sherry butt #11. 

Tappet mar 19 

 

Farge: Dyp rav 

 

Aroma: Modne plommer og rosin, bivoks og polert eik 

 

Smak: Kremvanilje, kanel og frukt med balsamicoglasur 

 

Ettersmak: Nydelig myk med hasselnøtt og dadler 

 

Pris: 1199,-, VMP 11049501, 70 cl, 60 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11049501
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Så våre første 2 i Battlehill serien fra Duncan Taylor. Disse fatene ble delt mellom ett annet 

land og Norge. 

Battlehill Bunnahabhain 2008 10yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på Bunnahabhain i 2008. Avslutningslagring 

i ex-sherry. Tappet 2019 

 

Farge: Blekt gull 

 

Aroma: Veldig frisk, røde frukter (), underliggende 

sitrus, søte kjeks 

 

Smak: Mer salt enn på nesen, salte pretzels, 

vaniljekrem, rik 

 

Ettersmak: Litt kystpreg, ingefær, kremaktig, søtheten 

returnerer på slutten 

 

Pris: 899,-, VMP 11049601, 70 cl, 46 % 

 

 

 

 

 

 

 

Battlehill GlenAllachie 2008 10yo 
Skotsk whisky, Single malt whisky 

Destillert på GlenAllachie i 2008. Avslutningslagring i ex-

sherry. Tappet 2019 

 

Farge: Rikt gull 

 

Aroma: Julekake med marzipan, myk med fin søthet 

 

Smak: Mer frukt enn på nesen, grønne epler, lett men 

kompleks 

 

Ettersmak: Ikke oversøt, hint av svartpepper, utvikler fin 

urteaktighet 

 

 

Pris: 899,-, VMP 11049701, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11049601
https://www.vinmonopolet.no/p/11049701
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Fra Dugas i Frankrike fikk vi tak i resten av batch no 2 i deres serie La Maison du Rhum 

LMDR – Batch n°2 Rhum du Venezuela 
Rom, Mørk rom, Destillert av Diplomático 

 

Basert på melasse og sukkerroehonning, destillert i tre typer kobber 

potstill; doubler, lamb-glass og boil ball. Denne uvanlige 

destillasjonen, oppfunnet av en talentfull master destiller, 

kombinert med aldring i forskjellige stilarter av fat, produserer et 

komplekst og fyldig rom. 

 

Farge: Mørk gylden 

 

Aroma: Krydder og vanlljekrem 

 

Smak: Gourmet; vanilje, muskat, honning 

 

Ettersmak: Livlig, karamell, edeltre, lys tobakk 

 

Pris: 995,-, VMP 11048401, 70 cl, 47 % 

 

 

 

LMDR – Batch n°2 Rhum du 

Perou 
Rom, Mørk rom. Destillert av Millionario 

 

Det over hundre år gamle destilleriet, ligger nord i landet, og bruker 

melasse fra sukkerroer som har vokst i vulkansk jord for å produsere 

denne delikate rom. Solera-metoden brukes i modningen, vanligvis i 

Sør-Amerika, gir denne rommen en atypisk og jevn profil. 

 

Farge: Mørk gylden 

 

Aroma: Vanilje, kakao, edeltre 

 

Smak: Mokka, kaffe, honning. 

 

Ettersmak: Kanel, søt pepper, muskatnøtt. 

 

 

Pris: 995,-, VMP 11048201, 70 cl, 45 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11048401
https://www.vinmonopolet.no/p/11048201
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LMDR – Batch n°2 Rhum Vieux République Dominicaine 
Rom, Mørk rom, Destillert av Oliver & Oliver 

 

Destilleriet startet opp på Cuba, men på midten av 1980-tallet flyttet 

det til Dominikanske. Destilleriets nye plassering har lignende 

klimatiske forhold og jordsmonn som det hadde på Cuba, noe som 

sikrer samme rom av høy kvalitet. 

 

Farge: Gylden 

 

Aroma: Stjernefrukt, eple og kanel 

 

Smak: Vanilje, luys tobak, eksotiske frukter 

 

Ettersmak: Søte krydder, tre, karamell. 

 

Pris: 975,-, VMP 11048301, 70 cl, 42 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LMDR – Batch n°2 Rhum du 

Guatemala 
Rom, Mørk rom. Destillert av Botran 

 

Produsert og destillert i kolonne stills. Modnet i sentrum av Guatemala, 

i 2300 meters høyde. Modnet i to forskjellige typer fat (ex-Bourbon og 

re-toasted Bourbon), gjennom solera-type modning, som gir 

bemerkelsesverdig kompleksitet til rommen. 

 

Farge: Gylden 

 

Aroma: Eksotiske frukter, kokte frukter 

 

Smak: Rund. Honning, ananassyltetøy, treaktig. 

 

Ettersmak: Livlig og hyggelig, eksotisk frukt. 

 

Pris: 1050,-, VMP 11048001, 70 cl, 55 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11048301
https://www.vinmonopolet.no/p/11048001
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LMDR – Batch n°2 Rhum Vieux de la Réunion 
Rom, Mørk rom. Destillert av Rivière du Mât 

 

La Reunion produserer enestående tradisjonell rom og Agricole stil 

rom. La Maison du Rhum - La Reunion destilleres fra en kombinasjon 

av melasserom fra en enkelt destillasjon, produserer aromatisk 

rommer, og fra en trippel destillasjon, noe som gir en lettere stil rom. 

Begge stilene er nøye blandet og modnet i franske eikefat. 

 

Farge: Gylden 

 

Aroma: Krydder, kokt frukt, sandeltre 

 

Smak: Vanilje, syltetøy, kanel 

 

Ettersmak: Lang, lær, sigarboks. 

 

Pris: 995,-, VMP 11048601, 70 cl, 45 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

LMDR – Batch n°2 Rhum de Martinique 
Rom, Mørk rom. Destillert av Maison La Mauny 

 

Destillert i 2015 i den kreolsk kolonnestill, modnet i fat av franske eik og ex-

cognac fat. 

 

Farge: Lys gylden 

 

Aroma: Eksotiske frukter, søte krydder, edeltre 

 

Smak: Vanilje, kandisert frukt, mango 

 

Ettersmak: Fersk. Vanilje og steinfrukt. 

 

 

Pris: 975,-, VMP 11048501, 70 cl, 42 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11048601
https://www.vinmonopolet.no/p/11048501
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LMDR – Batch n°2 Rhum de Colombie 
Rom, Mørk rom. Destillert av Hacienda Coloma 

 

Hacienda Coloma, som ligger i sentrum fjellrike regionen i Colombia, har tilhørt til Constain-

familien i 2 generasjoner. Denne uvanlig glatte rom er mesterlig blandet av Sandra Reategui 

og Judith Ramirez, to av de beste colombianske master blenderne. Coloma er modnet i 

amerikansk eik fat i hacienda-varehusene, med avslutningsmodning i fat som har modnet 

kaffelikør tidligere 

 

Farge: Mørk gylden 

 

Aroma: Eksotiske frukter, kokte frukter 

 

Smak: Rund. Honning, ananassyltetøy, eik. 

 

Ettersmak: Livlig og hyggelig. Eksotisk frukt. 

 

Pris: 995,-, VMP 11048101, 70 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11048101
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Til slutt av nyhetene, et par nye japanske whiskyer, fra Eigashima White Oak Distillery 

Tokinoka Blended Whisky 
Japansk whisky, Blended whisky 

 

Blended whisky destillert av White Oak Distillery 

 

Farge: Lys gylden 

 

Aroma: Korn, honning og frukt 

 

Smak: Myk, korn og vanilje 

 

Ettersmak: Lang. Malt og kremaktig 

 

Pris: 555,-, VMP 11006202, 50 cl, 40 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tokinoka Black 
Japansk whisky, Blended 

whisky 

 

50 % grain- og 50 % maltwhisky modnet i ex-bourbon, ex-sherry 

og virgin amerikansk eik 

 

Farge: Gylden 

 

Aroma: Tropiske frukter og ristet eik 

 

Smak: Eik og sitrusfrukter 

 

Ettersmak: Elegant og lang ettersmak 

 

 

Pris: 766,-, VMP 11006102, 50 cl, 50 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/11006202
https://www.vinmonopolet.no/p/11006102
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Relanseringer av noen det var noen flasker igjen av, i bestillingsutvalget fra 5.7: 

Svenska Eldvattens Invergordon 2006  
Skotsk whisky, Single grain whisky  

 

Single grain destillert juni 06. Lagret på en first-fill PX sherry butt, SE 

#036, til den ble tappet sept. 14. Fatet ga 240 fl 

 

Farge: Mørk gyllen 

 

Aroma: Fruktig. Julekrydder, nyslipt treverk. Fuktig tre 

 

Smak: Massiv sødme, røde bær. Fruktig og eksotisk 

 

 

Pris: 1159,-, VMP 2161201, 70 cl, 55,5 % 

 

 

 

 
 

 

 

Cognac GROSPERRIN 

2001 Fins Bois Organic 

Agriculture  
Druebrennevin, Cognac Brut 

 

Destillert i en Charentaise Alambic. Lagret på fransk eik. 

Fullt ut økologisk 

 

Farge: Strågul 

 

Aroma: Noter av ferskenskall og aprikos 

 

Smak: Frisk og naturlig. Fruktig med komplekse florale 

noter, appelsinzest, drue og krydder  

 

Pris: 1150,-, VMP 6987002, 50 cl, 46 % 

  

https://www.vinmonopolet.no/p/2161201/
https://www.vinmonopolet.no/p/6987002/
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Cognac GROSPERRIN 1969 Petite Champagne  
Druebrennevin, Cognac Brut 

 

Destillert i en Charentaise Alambic. Lagret på fransk eik 

 

Farge: Rav 

 

Aroma: Høstpregede dufter. Moden frukt. St. Johan pærer og plommer i 

Armagnac. Seven Provence dessert, krystallisert frukt, kanel og muskat. 

Etter hvert kan man oppleve et hint av røk. 

 

Smak: Moden frukt. Pærer og plommer i Armagnac. Seven Provence 

dessert, kanel og muskat. Hint av røk. 

 

Pris: 4850,- , VMP 7723201, 70 cl, 47,2 % 

 

 

 

 

 

 

Coopers Choice Speyburn 2009 7 yo refill sherry 

#701318  
Skotsk whisky, Single malt whisky 

 

Destillert på Speyburn i aug. 2009, tappet i 2017 etter 7 år. Modnet i et 

refill sherryfat nr 701318, som ga fra seg 400 fl 

 

Farge: Gull 

 

Aroma: Krydret og nøttete. Lyse frukter 

 

Smak: Saftig bygg og vanilje. Veldig balansert. Maltsødme. Tørkede 

frukter 

 

Ettersmak: Tørkende. Medium lengde 

 

Pris: 849,-, VMP 8156801, 70 cl, 46,0 % 

https://www.vinmonopolet.no/p/7723201/
https://www.vinmonopolet.no/p/8156801/
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til den gode drammen din på websidene våre. 
 
For mer info, send en epost til info@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggerier, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

 
Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

 

http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
mailto:info@daracha.no
http://www.daracha.no/
http://www.leswhiskiesdumonde.fr/

